
 
  

VILNIAUS MYKOLO BIRŽIŠKOS GIMNAZIJOS 

  

DIREKTORIUS 

  

  

  

ĮSAKYMAS 

  

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS, PRIVALO        

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS,  

SĄRAŠO TVIRTINIMO 

  
2025 m. lapkričio 27 d. Nr. P-91 

  
Vilnius 

  

  
  

   

           Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsniu,  

       T V I R T I N U gimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus, sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas aplinkai; 

2. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3. Ugdymo skyriaus vedėjas; 

4. Neformalaus švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas; 

5. Techninių (IT) priemonių specialistas; 

6. Bibliotekos-informacijos centro vedėjas. 

 

 

 

Gimnazijos direktorius                                                                          Valdemaras Kaupinis 

  

  

  


